
        
Uchwała Nr XXXVIII/288/2014 

Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia  26 lutego 2014r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej  na 2014r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 ze zm.) art. 211, 214, 222,  235-237 i 264 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 
2013r. poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Kleszczewo uchwala co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr XXXVI/269/2013 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 18 grudnia 2013r. w 
sprawie uchwały budżetowej na 2014r. zmienionej Zarządzeniem Nr 2/2014 Wójta Gminy 
Kleszczewo z dnia 23 stycznia 2014r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Po stronie dochodów: 
1) W § 1 

- w § 1 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę dochodów o  357 zł 
- w § 1 ust. 1 pkt. 1 zwiększa się dochody  bieżące o 357 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały, co odpowiednio zmienia treść  
załącznika Nr 1 do Uchwały budżetowej, 
i tak  
§ 1 ust. 1 i § 1 ust. 1 pkt.1 po zmianie otrzymuje następujące brzmienie: 
 „Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu  na 2014r. w kwocie   22.970.556 zł, 

       1) dochody bieżące w kwocie       20.784.710 zł” 
2) w § 1 ust. 2 pkt. 1 zwiększa się dotacje celowe  na  realizację zadań z zakresu   

administracji rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o  357 zł,   zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej Uchwały, co odpowiednio zmienia treść  załącznika Nr 3 do Uchwały 
budżetowej, 
 i tak 
 § 1 ust. 2 pkt.1 po zmianie otrzymuje następujące brzmienie: 
„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  
zleconych ustawami w wysokości 1.062.484 zł,  zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do 
uchwały.” 

2. Po stronie wydatków: 
1)  W § 2 ust 1 

- zwiększa się wydatki budżetu o 774.967 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały, co odpowiednio zmienia treść   
załącznika Nr 2 do Uchwały budżetowej, 

- zwiększa się wydatki bieżące o 161.567 zł 
- zwiększa się wydatki majątkowe o 613.400 zł 

 



zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej Uchwały, co odpowiednio zmienia treść 
załącznika Nr 2a do Uchwały budżetowej, 

i tak   
           § 2 ust 1  po zmianie otrzymuje następujące brzmienie: 

     „1. Ustala się łączną  kwotę wydatków  budżetu na 2014r.  w kwocie   23.710.131 zł                  
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

            z tego: 
   1)  wydatki bieżące w kwocie  20.142.191  zł,  
   2)  wydatki majątkowe w kwocie  3.567.940 zł  
      zgodnie z załącznikiem Nr 2a do uchwały,” 

2)  W § 2 ust. 2 pkt. 1 zwiększa się wydatki  na  realizację zadań z zakresu   administracji 
rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o  357 zł,   zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej Uchwały, co odpowiednio zmienia treść  załącznika Nr 3 do Uchwały 
budżetowej, 
i tak 

           § 2 ust. 2 pkt. 1 po zmianie otrzymuje następujące brzmienie: 
„1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami w wysokości 1.062.484 zł,   
zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do uchwały,” 

3. Zmienia się zapis w § 3,   który po zmianie otrzymuje następuje brzmienie: 
„Ustala się deficyt budżetu w wysokości 739.575 zł, który zostanie sfinansowany wolnymi 
środkami z lat ubiegłych w wysokości 739.575 zł” 

4. W § 4 ust.  1 zwiększ się planowane przychody o 774.610 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej Uchwały co odpowiednio zmienia treść  załącznika Nr 5 do Uchwały budżetowej, 

      i tak  
      § 4 ust. 1 po zmianie otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów   budżetu w wysokości 
1.574.710,00 zł,” 

5. W § 6 ust. 1 pkt. 1zwiększa się o 3.200 zł planowaną kwotę dotacji udzielanych z budżetu 
gminy dla jednostek sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej Uchwały co odpowiednio zmienia treść  załącznika Nr 6 do Uchwały 
budżetowej, 
i tak 

     § 6 ust. 1  pkt. 1 po zmianie otrzymuje następujące brzmienie: 
     „1. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, z tego: 
   1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych    3.386.031 zł” 

6. W § 9 ust. 1 zwiększa się o 19.460 zł wydatki z rozliczenia środków za 2013r. z tytułu 
wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, 

     i tak 
    § 9  ust 1 po zmianie otrzymuje następujące brzmienie: 

„Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
90.000 zł przeznacza się na realizację zadań określonych: 
1) w programie  profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 108.460 
zł” 

 



    
§ 2 

 
Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 
 

Uchwała  obowiązuje od dnia podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 
 
 
         

Przewodniczący Rady Gminy 
 
                Henryk Lesiński 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XXXVIII/288/2014 

Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 26 lutego 2014r. 

 
 
Do planu budżetu po stronie dochodów i wydatków wprowadzono dotację w wysokości 357 
zł z przeznaczeniem na wyp łatę zryczałtowanego dodatku energetycznego za I kw. 2014r. dla 
odbiorców wrażliwych energii elektrycznej. 
Z wolnych środków z lat ubiegłych w wysokości 774.610 zł zaplanowano wydatki majątkowe 
w wysokości  613.400 zł, które analitycznie wyszczególnione zostały w załączniku nr 2a oraz 
wydatki bieżące w wysokości 161.210 zł w tym: 
- 138.550 zł na remont korytarza i zakup szafek ubraniowych dla Zespołu Szkół w 

Kleszczewie, 
- 3.200 zł dotację na dziecko uczęszczające do punktu przedszkolnego w Poznaniu, 
- 19.460 zł na przeciwdziałanie alkoholizmowi z rozliczenia środków z tytułu wydawania 

zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
                Henryk Lesiński 
 

 


